令和６年２月５日

代表者各位

宮崎県空手道連盟

会長	 河野	 和久

第２３回日本スポーツマスターズ大会県代表選手選考会について（ご案内）

	 標記につきまして。本県代表選手選考会を下記の通り実施いたしますのでご参加いただきますようご案内申

し上げます。

記

１	 日	 	 時	 	 令和６年３月３日（日）	 １３：００集合

２	 場	 	 所	 	 県武道館	 副道場（県生涯武道演武会終了後）

３	 参加資格	 	 ・全日本空手道連盟及び宮崎県空手道連盟会員であること

	 	 	 	 	 	 	 	 ・公認段位保持者であること

４	 種	 	 目	 	 【男子】組手（①40~44才、②45~49才、③50~54才、④55~59才、⑤60~64才、⑥65~69才、⑦70才以上）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 形	 （①40~59才、②50~59才、③60~69才、④70才以上）

【女子】組手（①35～39才、②40~44才、③45~49才、④50~54才、⑤55才以上）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 形	 	 （①35~44才、②45~54才、③55才以上）

５	 選考方法	 	 日本スポーツマスターズ大会の審判、競技規定に基づき試合を実施し、組手競技は

優勝、準優勝者をもって代表とし、次点のものを補欠とする。

	 	 	 	 	 	 	 	 また、形競技は優勝者をもって代表とし、次点の者を補欠とする。

６	 申込方法	 	 申し込み締め切りは、２月２９日（木）必着とし、下記の必要事項をメール等で

担当（浅野）までお願いします。

① SMS（ショートメール）：０９０３０７５３０６４

② LINE	 	 	 	 	 	 	 	 ：QR コードを読み込んでください。

③ メール	 	 	 	 	 	 	 ：a11.24sanoyoiyoi@gmail.com(11.24 は数字)

【お問い合わせ先：浅野	 誠一	 	 ０９０３０７５３０６４】

７	 申込必要事項	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ≪例≫

① 	 氏	 	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ①	 浅野	 誠一

② 	 生年月日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ②	 １９６０年	 １月	 １日

③ 	 年	 	 齢	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③	 ６４才（令和６年４月１日現在）

④ 	 性	 	 別	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ④	 男

⑤ 	 公認段位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ⑤	 ４段

⑥ 段位取得年月日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ⑥	 ２０１２年２月２１日

⑦ 全空連会員番号	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ⑦	 ０１２３４５

⑧ 出場種目	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ⑧	 組手５部	 形３部